ASAMBLEA GENERAL 2019 - EJERCICIO 2018

FEDERACION CANTABRA DE CAZA

PRESUPUESTO GASTOS 2019

C a
a r
p t
i i
t ©
u u
[ [
(o] (o]
2 22 INMOVILIZADO 6.100,00
220|TERRENOS Y BIENES NATURALES 6.100,00
220001 |Compra oficina 6.100,00
64 GASTOS PERSONALES 49.261,00
642 SEGURIDAD SOCIAL CARGO EMPRESA 17.965,00
642001|Seguros Sociales 17.965,00
640 SUELDOS Y SALARIOS 31.296,00
640001|Salarios 31.296,00
62 SERVICIOS EXTERIORES 183.250,00
622 REPARACIONES Y CONSERVACION 500,00
622001|Varios 500,00
623 SERVICIOS PROFESIONALES 14.200,00
623001|Asesoria Laboral "Confisges" y Auditoria 5.200,00
623002 |Asesoria Juridica 3.000,00
623003 |Asesoria Técnica 4.500,00
623004 |Mutua Cyclops (prevencion riesgos laborales) 500,00
623005|Convenios y Ferias 1.000,00
625 PRIMAS DE SEGUROS 79.000,00
625001 |Federativas, Seguros, Competiciones... 65.000,00
625002|Primas RFEC 14.000,00
627 PUBLICIDAD,PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS 500,00
627001|Imagen y prensa 500,00




ASAMBLEA GENERAL 2019 - EJERCICIO 2018

FEDERACION CANTAB

RA DE CAZA

PRESUPUESTO GASTOS 2019

O —C ~+~—T 0 O

O—c o —~=0o

628
628001
628002
628003
628004
628005
628006
628007
628008

629
629001
629002
629003
629004
629005
629006
629007
629008
629009
629010
629011

629003
629031
629032
629033
629034
629035
629036
629037
629038
629039
629038

SUMINISTROS
Material de oficina
Correos
Suministro eléctrico
Telefonica
Productos de limpieza
Aqualia
Comunidad
Gas natural

OTROS SERVICIOS
Gastos viaje y representacién (Locomocion y dietas)
Atenciones federativas
Asamblea General y Extraordinaria, Junta directiva
Festividad del Moral
Campo adiestramiento
Mantenimiento Pagina web
Cursos
Asamblea Extraordinaria,y elecciones
Asistencia a RFEC(asambleas, viajes etc...)
Gastos representacion
Dia de La Caza

CAMPEONATOS REGIONALES
Cto. Regional de sordas
Cto. Regional de caza menor con perro
Cto. Regional rastro y Copa presidentesobre Jabali
San Huberto y Perros de Muestra
Cto. Sordas veteranos
Cto. Rastro sobre liebre
Caza practica de Becadas
Campeonato perros Alta Montafia
Campeonato Agility
Varios (campeonatos sociedades. Equipamiento)

1.300,00
1.000,00
250,00
1.600,00
100,00
250,00
700,00
200,00

3.500,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
2.000,00
500,00
0,00
3.500,00
8.000,00
17.500,00

1.700,00
2.800,00
2.500,00
2.400,00
600,00
300,00
600,00
800,00
300,00
2.500,00

5.400,00

42.000,00

14.500,00




ASAMBLEA GENERAL 2019 - EJERCICIO 2018

FEDERACION CANTABRA DE CAZA

PRESUPUESTO GASTOS 2019

O —C ~+~—T 0 O

O—c o0 —~=0o

60

66

69

629004
629041
629042
629043
629044
629045
629096
629097
629098

629007

629071

629008

629081

629009

629091

602

602002

669

669001

695001

CAMPEONATOS DE ESPANA
Cto. Espafia rastro sobre Jabali
Recorridos de Caza y Compak
Cto. de Becadas
Cto. Silvestrismo
San Huberto y Perros de Muestra
Semifinal Cto. Caza Menor con Perro
Final Cto Caza menor con Perro
Final Campeonato de Espafia Agility

EMISORAS
Canon
SOCIEDAD MONTANESA
Pago jabalies, diverso material, etc.

OTROS
Gastos varios (matriculas cotos, licencias, etc.)

COMPRAS
COMPRAS
Material Diverso
Magquinaria e instalaciones
Renting fotocopiadora
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCIEROS
Gastos financieros

DOTACION PROVISION
Dotacion provision

TOTAL GASTOS

9.650,00
1.400,00
3.050,00
1.000,00
900,00
900,00
700,00
700,00
1.000,00
8.000,00
8.000,00
3.000,00
3.000,00
6.500,00
6.500,00
7.000,00
7.000,00
4.000,00
2.000,00
1.000,00
200,00
200,00
200,00
0,00
0,00
245.811,00




