

	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CAZA								
	PRESUPUESTO GASTOS 2019								
c a p í t u o	a r t c u o								
2	22		INMOVILIZADO			6.100,00			
			TERRENOS Y BIENES NATURALES Compra oficina	6.100,00	6.100,00				
6	64		GASTOS PERSONALES			49.261,00			
		642 642001	SEGURIDAD SOCIAL CARGO EMPRESA Seguros Sociales	17.965,00	17.965,00				
		640 640001	SUELDOS Y SALARIOS Salarios	31.296,00	31.296,00				
	62		SERVICIOS EXTERIORES			183.250,00			
		622 622001		500,00	500,00				
		623002 623003 623004	SERVICIOS PROFESIONALES Asesoría Laboral "Confisges" y Auditoria Asesoría Jurídica Asesoría Técnica Mutua Cyclops (prevención riesgos laborales) Convenios y Ferias	5.200,00 3.000,00 4.500,00 500,00 1.000,00	14.200,00				
			PRIMAS DE SEGUROS Federativas, Seguros, Competiciones Primas RFEC	65.000,00 14.000,00	79.000,00				
		627 627001	PUBLICIDAD,PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS Imagen y prensa	500,00	500,00				



	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CAZA							
	PRESUPUESTO GASTOS 2019							
c a p í t u l o	a r t í c u o							
		628002 628003 628004 628005 628006 628007	SUMINISTROS  Material de oficina Correos Suministro eléctrico Telefónica Productos de limpieza Aqualia Comunidad Gas natural	1.300,00 1.000,00 250,00 1.600,00 100,00 250,00 700,00 200,00	5.400,00			
		629002 629003 629004 629005 629007 629008 629009 629010	Gastos viaje y representación (Locomoción y dietas) Atenciones federativas Asamblea General y Extraordinaria, Junta directiva Festividad del Moral Campo adiestramiento Mantenimiento Página web	3.500,00 1.500,00 3.000,00 1.500,00 1.000,00 2.000,00 500,00 0,00 3.500,00 8.000,00 17.500,00	42.000,00			
		629032 629033 629034 629035 629036 629037 629038 629039	CAMPEONATOS REGIONALES  Cto. Regional de sordas  Cto. Regional de caza menor con perro  Cto. Regional rastro y Copa presidentesobre Jabalí  San Huberto y Perros de Muestra  Cto. Sordas veteranos  Cto. Rastro sobre liebre  Caza practica de Becadas  Campeonato perros Alta Montaña  Campeonato Agility  Varios (campeonatos sociedades. Equipamiento)	1.700,00 2.800,00 2.500,00 2.400,00 600,00 300,00 800,00 300,00 2.500,00	14.500,00			



	FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CAZA							
	PRESUPUESTO GASTOS 2019							
c a p í t u l o	a r t c u o							
		629042 629043 629044 629045 629096 629097	CAMPEONATOS DE ESPAÑA Cto. España rastro sobre Jabalí Recorridos de Caza y Compak Cto. de Becadas Cto. Silvestrismo San Huberto y Perros de Muestra Semifinal Cto. Caza Menor con Perro Final Cto Caza menor con Perro Final Campeonato de España Agility	1.400,00 3.050,00 1.000,00 900,00 900,00 700,00 700,00 1.000,00	9.650,00			
		629007 629071	EMISORAS Canon	8.000,00	8.000,00			
		629008 629081	SOCIEDAD MONTAÑESA Pago jabalíes, diverso material, etc.	3.000,00	3.000,00			
		629009 629091	OTROS Gastos varios (matrículas cotos, licencias, etc.)	6.500,00	6.500,00			
	60	602 602002	COMPRAS  COMPRAS  Material Diverso  Maquinaria e instalaciones  Ponting fotocopiadora	4.000,00 2.000,00 1.000,00	7.000,00	7.000,00		
	66		Renting fotocopiadora  GASTOS FINANCIEROS	1.000,00		200,00		
	69	669001	OTROS GASTOS FINANCIEROS Gastos financieros  DOTACION PROVISION Dotacion provision	200,00	200,00	0,00		
			TOTAL GASTOS			245.811,00		